scilicet aduincit qd fieri potest. audite qd & uobis est. quia si nos inmen-
te caritatem erga odientes seruare cupimus. & illi nobis caritatem
habent. Nos tamen cum illis sine dubio habemus in omnibus; ergo si li-
tissime cor custodi sicut scriptum est; Omnis custodi seruum cor suum quia ex
ipsa uita procedit. haec breuiter per commemoracionem caritatis rescripsi.
sed per deum me orare debeas. Quatenus omnipotens & benignissimus spi-
ritus & peruersis hominibus custodire dignetur. Quia in hac ui-
temeae peregrinatione in malis meis simul & multae circumdant. Ita
ut ipsi mihi facere dicam. In me transierunt & uiae. & terrores sui
conturbauerunt me. Circumdederunt me sicut aqua tota die circumdederunt
me simul; Caeli super me & nos in urbibus & uos in heremo peragat
Quia utique hostis & trauis loci temptatione si & eludatur.
Quia si in pace deus homines trahit. quis locus est & rapa paradisi
potest in quomentes hominum penetrare ualeat. In soli ergo oratio
ris nostri peractio fidentia est cui & in timore deus memur; est omni
in deum patre & in locum in uia ut saluum me faciat. Transmis-
mus uobis debenedictione seipsos in capiti cuculli & tunicis quae pe-
tinuit caritate suscipe quae a nobis transmissae sunt. **XXIII**
ORATIO BLA. SEPT. IN DIE III. GREGO-
RIUS IOH. AB. MONTISSINAE

Seruitatem uitae tuae humilitate tuae affecta opta. unde
omnipotens deus magnas gratias agimus. Quia adhuc esse cognos-
cimus quia pro peccatis nostris ualeant exorare. Nos enim sub colore
ecclesiae faciemus mundi huius fluctibus uolumur. Quis peruenit
nos obuiant. sed ea celestis gratiae manu pregentem de profundis ele-
uamur. Nos ergo qui in terra quiescis. uiae seruitutis tranquillae
uita ductas. & securi quasi in terra reflectas. nobis naufragantibus; aut
potius naufragantibus orationis uiae manu tendite. & conantes.

ad terram uenit ut p[ro]pere quantum potestis precib[us] adiuuante. Ut
 solu de uicaria sed sua de reptione n[ost]ra mercedem in p[re]sentia habere
 uideat. Sexto mita[us] dilectione tua siue p[re]sentia bonis d[omi]ni p[re]sentia
 De q[ui]bus comissum gregem. orando. amonendo. & emplabo
 niopent ostendendo in suo conspectu rel[ati]o[n]e paciscere ut ad adu[er]nae
 ut pascua uideat cu[m] ip[s]o quem pascens grege[m] puenire. Scriptu[m]
 quippe e[st]. Oues m[er]e uenient & pascua inuenient. Que uidelicet
 pascua tu[m] inuenimus. quando huiusmodi h[ab]ere carentes de a[di]u[er]na
 nequitia quas idem ueneris ueritate faciamur. filio n[ost]ro simpli
 ciore p[re]sentia ante cognouimus. uellectu[m] in uero chom[us] q[ui]d
 aquod illic iure constructu[m] e[st] de e[ss]e. Propterea transmissum
 lenis xv. pascua xxx. lectos xv. p[re]sentia quoque de emendis culci
 as uel uala dedimus que dilectione tua p[re]sentia si indignes suscipere
 & in loquor transmissas preberi **gregorius con**
abbati c[on]t[ra] montis lincenis;